MORIWAKI SHORT FENDER KIT "17- 22/ ’ 23 CBR250RR HudlinH &

MORIWAKI FNGIVEERING]

X

MORIWAKI SHORT FENDER KIT

'17-"'22/'23 CBR250RR

HR ik BAE
A FEEINDENCHTBHRS TSV

[(Ra4]
HONDA '17-'22/"23 CBR250RR SHORT FENDER KIT
Part No. 08010-201T8-00

[44%])

(GEIGEFE) HffE4 17— 22/ 23 CBR250RR

[ZE{EW]

(T.H) 7. 8. 10[mm] A/NF X AHRLUF
2. 3. 4. 5. 6[mm] ~NHLVUF
7.8, 10m] Y vy hLovTF
TFGARTG A NR—

(Tofh) =HF, v=xA

AN FEEE

BT DR, TR, EFEEHLTTFI,

AELEL O TR IR, STRL NEORE DT OERE LT TFE N,

EITHORENCL D, AV MNEPNELZERHY EFTOT, HEISUTH LEDEZ L THFIV,
FRIZERBIRF 3R AT < R D ETOTUTRAMmE LTTFEV,

@ ANERBMFFICEDBHEEORMIL, BT LTEBYEEAOTI TEATIN,

® HREEOH L EE T, RO AP —2A03H 0 FTOTIEEF S,

© O 6

EFVUXZ =T YT 240320
1./3




MORIWAKI SHORT FENDER KIT

17— 722/ ’ 23 CBR250RR H4l i+

[/{—y—%]

No. ¥ i 7 7 i 44 A%
1 80111-201T8-00 STAY, MAIN L 1
2 80112-201T8-00 STAY, MAIN R 1
3 80113-201R7-00 STAY, NUMBER PLATE 1
4 80114-201R7-00 STAY, REFLECTOR 1
5 80115-201T8-00 STAY L, TURN SIGNAL 1
6 80116-201T8-00 STAY R, TURN SIGNAL 1
7 80117-201T8-00 PLATE, TOP 1
8 80118-201R7-00 SPACER, WINKER 2
9 80119-201R7-10 COVER, LED (MORIWAKI) 1
10 972010-06030 FLANGE CAP BOLT M6x30 2
11 972010-06018 FLANGE CAP BOLT M6x18 2
12 972010-06015 FLANGE CAP BOLT M6x15 3
13 970000-06012 SUS CAP BOLT M6X12 4
14 970000-05012 SUS CAP BOLT Mbx12 4
15 970000-04010 SUS CAP BOLT M4x10 6
16 982010-06000 NUT FLANGE M6 11
17 982010-05000 NUT FLANGE M5 4
18 982010-04000 NUT FLANGE M4 6
19 80120-201T8-00 COLLAR 10X6. 2X4.5 3
20 80121-201T8-00 COLLAR 10X6. 2X17.5 2
21 80130-20250-00 REFLECTOR, SLIM 1
22 80140-201T8-00 LICENSE LIGHT, LED 1

(R ]

2,/3

EFVUXZ =T YT 240320



MORIWAKI SHORT FENDER KIT "17- 22/ ’ 23 CBR250RR HudlinH &

X CEEER] %

1.

ABdmiE, 2021410 A 1 BEAOHFREZELCHEE L TWEY, (FUrA—AEEME 40° 2T)
ABEMICMIEZREL. ROMTAERZEET D LRZEBICEMTIEENDH Y £7,

2. ABEREBRVAMTZ L, ERIECEHRINTWIERD [REX] B3emllEEDY £,
BHED [RX] B3ecm Ul EEbo-HA. BEEBRBIOIBEEFERLEICRY $T,
HRBIZE > THBITHEZIERENIBERDH Y T, ZOBRIIBREEDHE RIS TTE,

[EETIE]

(1. MESBMIMYSSL)

WO o W

(2.

DN —

© XN oW

10.
11.

7uar hi—h UV —F, A RIA—ZED 4T,

VY o—RXEED N9,

FTARL R T 4 I —DERREERL

VY72 FBEEELTWDARNL F6ARZST,  (90004-GHB-620 X 445, 90111-162-000 X 24)
VY72 ZAR) Y72 ZBBEY 4,

VY72 HANDL, FuonN—TL—k, U h—%R0HNT,

e 44 L 7=STDER ST AT L £ 7,

a—k72xz0%8—Fy FEYFIT)

®®STAY LR, TURN SIGNALIZY 1 > B —% V1T 5,  CRRTEAEL ZFEX 72 VERICER, )
(D@STAY MAIN LR, 3®STAY NUMBER PLATE. (DPLATE, TOPZ il 5.
$¢@LICENSE LIGHT, LEDOE#ZE L T,

PRI L7258 D@D Z @ X 1 L OX Ml A2~ TV ¥ 7 = > & BIAGHEAT 5,
FAASNLTIZD ¢ 1 —LR%E, D@STAY MAIN LRICHRAHAT 2,

@)REFLECTOR SLIM& @LICENSE LIGHT, LED#Z@STAY REFLECTORIZHR Y f+iF 5.

@STAY REFLECTORZ$kAiATe L 912 LTCTF o "—7 L — k Z®@STAY NUMBER PLATEIZHL Y £11) 5,
TABVARI « T4 I —DOFRERERD T, VY72 X BIZEBLTHIEY 77 THEET S,
Bl @726, VY 7= ¥BEEET H, CREMREFEAZGAERWERIZER, )
BTN 72O DER L, KRNV b EARRDT D,

KT L TWDBEAR, SRV M E—ER RO T LRWIREETRIOE T,
TABLRITE T 4 o —DOfRE D7, CREELMEZ R WVRICER, )

B0 4h Uiz, SIESRS 2 Joi@ 0 IZH D (41 %,

(3. FE:)

1.
2.
3.

T L TODEATIERN A2
HFAN N Ty NEOKID SR RN ?

ZARL AN, T A IE L SIRRET 5722

[AVFF2RIZDINT]

IR

ZEoT, A b, Ty MEPEDZ LDV EFTOT, LEISCTHLAIOEZ L TTFIW,

KR ICHRBI R IR 03 720, WA L TR EV,
ARBHEIIRASIEE L, AT F U 2AEOMASICIX, IEAT2L9ICLTEEN,
A FORIES, BATTREORHASERH D E L6, BAKEBEICBRWEDLE TS,

BR) BEVURZ =T U (EEEER)
T513-0825 —HISMETAELHT6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
HP http://www. moriwaki. co. jp

EFVUXZ =T YT 240320
3/3



